
Podpora technického dozoru - dozor na akci mostu Inteligence

Jednotka
Cena za jednotku 

bez DPH
Počet

jednotek
Celkem cena za 

položku bez DPH

1 Kontroly předaných TP, KPZ, či jiných dokumentů dle dohody (betonáže, sanace), interní 
konzultace se TDI Kč/hod . .............. ..... ...................

2 Přítomnost na vybraných jednáních ohledně výběru bednění, stanovení sanačních materiálů a 
postupů výjezd ................. ... ...................

3 Účast na přejímkách výztuže, kontrola provedení výztuže dle PD výjezd ................. ... ...................

4 Účast na betonážích jednotlivžch částí vč. dopravy, kontroly kvality betonové směsi výjezd ................. ... ...................

5 Odběry běžné - provedení zkoušek konzistence BS metodou sednutí, obiem. Hmotnost, obsah 
vzduchu, teplota, laboratorní zkoušky (3x tlak + 1x vodotěsnost) - dle požadavků TDI sada . .............. ... .................

6 Odběry speciální - provedení zkoušek konzistence BS metodou sednutí, obiemová hmotnost, 
obsah vzduchu, teplota, laboratorní zkoušky (mrazuvzdornost) sada ................. . ...................

7 Účast na přejímkách podkaldu před zahájením reprofilací včetně dopravy, kontrola provedení 
čištění podkladu výjezd ................. ... ...................

8 Kontrolní odtrhové zkoušky na přejímkách podkladu před zahájením reprofilací výjezd . .............. ... ...................

9 Účast při provádění reprofilačních prací a ošetřování výztuže nátěry výjezd . .............. ... ...................

10 Kontrolní zkoušky provedených nátěrů na stavbě - tloušťka, mřížkový test, vodotěsnost výjezd . .............. ... .................

11 Odběry běžné - kontrolní odběry sanačních materiálů a laboratorní testy pevnosti výjezd . .............. ... .................

12 Odběry speciální - odběry sanačních materiálů a specializované laboratorní testy - 
mrazuvzdornost výjezd ................. . ...................

CENA CELKEM BEZ DPH 2 758 000,00 Kč

Pozn: a) Ceny jsou bez DPH

b) Ceny zahrnují veškeré náklady na provedení prací, zpracování zpráv, protokolů včetně dopravních nákladů


		2023-07-27T09:11:46+0000




